









































































































































کل کتاب 144 صفحه 5 بخش
برای ترم اول نصف کتاب + 1 تدریس خواهد شد یعنی تا پایان بخش دوم





















[bookmark: _GoBack]برای هر جلسه 6 صفحه تدریس الزامی است.
پرسش های آخر فصول حتما پاسخ داده شود.
کلمات کلیدی هر صفحه مشخص شود و توضیح داده شود
فعالیت های مربوط به هر جلسه تدریس، با همیاری دانش آموزان همان جلسه بعد از تدریس پاسخ داده شود.
ارائه برنامه های کمک آموزشی اعم از: پاورپوینت و مقاله، مطالب اینترنتی مربوط به مطالب درسی عمل مفیدی برای یادگیری مطالب درسی خواهد بود.
استفاده از الگوی تدریس معکوس روش بهتری برای یادگیری دانش آموزان خواهد بود.
تعیین گروههای 3 یا 4 نفری در کلاس درس و به کارگیری استعدادهای خلاق.

آبان ماه


شنبه


96/8/6


96/8/13


یک شنبه


دو شنبه


96/8/15


96/8/22


96/8/8


96/8/7


سه شنبه


96/8/2


96/8/9


96/8/23


96/8/16


چهار شنبه


96/8/3


96/8/10


96/8/24


96/8/17


روز دانش آموز


96/8/20


96/8/27


96/8/14


96/8/21


96/8/28


96/8/1


روز کتاب خوانی


شهادت امام رضا تعطیل


96/8/29


96/8/30


روز بسیج دانش آموزی حسین فهمیده


اربعین





































































































آذر ماه


شنبه


96/9/4


96/9/11


یک شنبه


دو شنبه


96/9/20


96/9/27


96/9/13


96/9/5


سه شنبه


96/9/7


96/9/14


96/9/28


96/9/21


چهار شنبه


96/9/1


96/9/8


96/9/22


96/9/15


96/9/18


96/9/25


96/9/12


96/9/19


96/9/26


96/9/6


ولادت حضرت محمد (ص)


96/9/29






















































































دی ماه


شنبه


96/10/2


96/10/9


یک شنبه


دو شنبه


96/10/18


96/10/25


96/10/11


96/10/3


سه شنبه


96/10/5


96/10/12


96/10/26


96/10/19


چهار شنبه


96/10/6


96/10/13


96/10/27


96/10/20


96/10/16


96/10/23


96/10/10


96/10/17


96/10/24


96/10/2


96/10/30



















































































بهمن ماه


شنبه


96/11/7


96/11/14


یک شنبه


دو شنبه


96/11/16


96/11/23


96/11/9


96/11/1


سه شنبه


96/11/3


96/11/10


96/11/24


96/11/17


چهار شنبه


96/11/4


96/11/11


96/11/25


96/11/18


96/11/21


96/11/28


96/11/8


96/11/15


96/11/22


96/11/2


احتمال تعطیلی


96/11/29


تعطیل


96/11/30


شهادت حضرت فاطمه (س)































































































اسفند ماه


شنبه


96/12/5


96/12/12


یک شنبه


دو شنبه


96/12/21


96/12/28


96/12/14


96/12/6


سه شنبه


96/12/1


96/12/8


96/12/22


96/12/15


چهار شنبه


96/12/2


96/12/9


96/12/23


96/12/16


96/12/19


96/12/26


96/12/13


96/12/20


96/12/27


96/12/7


روز احسان و نیکوکاری


96/12/29


ملی شدن صنعت نفت تعطیل


شهادت حضرت فاطمه (س) تعطیل




























































































بخش اول


آشنایی با اقتصاد


فصل اول


فصل دوم


فصل سوم


فصل چهارم


50 صفحه























بخش دوم


نهادهای پولی مالی


فصل اول


فصل دوم


فصل سوم


22 صفحه




















مهر ماه


شنبه


96/7/1


96/7/8


یک شنبه


دو شنبه


96/7/17


96/7/24


96/7/29


96/7/10


96/7/2


سه شنبه


96/7/4


96/7/11


96/7/25


96/7/18


چهار شنبه


96/7/5


96/7/12


96/7/26


96/7/19


تاسوعای حسینی تعطیل


96/7/15


96/7/22


96/7/9


96/7/30


96/7/16


96/7/23


96/7/3


عاشورای حسینی تعطیل


شهادت امام زین العابدین


روز تربیت بدنی و ورزش

































































































